

**Ainesosat FI**

Vehnäjauho, vesi, sokeri, sokerisiirappi, elintarvikemelassi, luontainen aromi (lakritsiuute), merisuola (1,41 %), karamelliaromi, väri (E153), emulgointiaine (E471), happamuudensäätöaine (E500), säilöntäaineet (E211, E202).

**Allergeenit FI**

Sisältää: Vehnä

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1333 kJ/ 314 kcal

Rasva 0,6 g

josta tyydyttynyttä 0,2 g

Hiilihydraatit 72,8 g

josta sokereita 44,3 g

Proteiini 4,2 g

Suola 2,5 g

**Ingredienser SE**

Vetemjöl, vatten, socker, sockersirap, ätbar melass, naturlig arom (lakritsextrakt), havssalt (1,41%), karamellsmak, färg (E153), emulgeringsmedel (E471), surhetsreglerande medel (E500), konserveringsmedel (E211, E202).

**Allergener SE**

Innehåller: Vete

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvara på en torr och sval plats.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1333 kJ/ 314 kcal

Fett 0,6 g

varav mättade 0,2 g

Kolhydrater 72,8 g

varav sockerarter 44,3 g

Protein 4,2 g

Salt 2,5 g